
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

Zadavatel: 
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

IČO: 00089257 
se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

 

Název veřejné zakázky: 
„Strážnice – rekonstrukce – havárie“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 23. 4. 2025 uveřejněním Výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, IČO: 00089257, se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 
Předklášteří (dále jen „Zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek ve 
výběrovém řízení 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 28601505 

 

Odůvodnění 

Do výběrového řízení podalo nabídku 8 (osm) účastníků: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. Kantora s.r.o. Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 21972320 

2. GRETES s.r.o. Kudlovice 107, 687 03 Babice 26235366 

3. HA zn KA s.r.o. č.p. 106, 671 28 Slup 08876371 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

4. HV stavby a práce s.r.o. Krátká 157, 664 61 Rajhradice 04395255 

5. SEŽEV facility s.r.o. Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 29244960 

6. IMVsolutions, s.r.o. Chočská 1541, Dolný Kubín 026 01 53427203 

7. SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 28601505 

8. IZOLMONT CZ s.r.o. Babická 2341/5, 149 00 Praha 4 – Chodov 28484002 

Popis hodnocení 

Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění podmínek 
účasti.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil jako jediné 
kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se rozumí celková cena za plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1. Kantora s.r.o. 
Příčná 1892/4,  

Nové Město, 110 00 Praha 1 
21972320 5 294 005,87 4. 

2. GRETES s.r.o. 
Kudlovice 107,  

687 03 Babice 
26235366 5 300 000,00 5. 

3. HA zn KA s.r.o. 
č.p. 106,  

671 28 Slup 
08876371 5 564 137,41 6. 

4. 
HV stavby a práce 

s.r.o. 

Krátká 157,  

664 61 Rajhradice 
04395255 4 711 707,81 3. 

5. 
SEŽEV facility 

s.r.o. 

Vídeňská 298/135, 

Přízřenice, 619 00 Brno 
29244960 6 225 506,78 7. 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

6. 
IMVsolutions, 

s.r.o. 

Chočská 1541,  

Dolný Kubín  

026 01, Slovenská republika 

53427203 4 444 368,23 2. 

7. SEADON s.r.o. 
Rovniny 1116/45,  

748 01 Hlučín 
28601505 4 435 459,42 1. 

8. 
IZOLMONT CZ 

s.r.o. 

Babická 2341/5,  

149 00 Praha 4 – Chodov 
28484002 6 370 269,17 8. 

 

Zadavatel následně posoudil nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou – SEADON s.r.o.,  
IČO: 28601505, sídlem Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín (dále jen „Vybraný dodavatel“)  
a konstatoval, že nabídka Vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky účasti, neboť Vybraný 
dodavatel prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky Zadavatele a zároveň 
nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž  
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o výběru účastníka SEADON s.r.o., 
IČO:28601505, sídlem Rovniny 116/45, 748 01 Hlučín, k plnění veřejné zakázky, neboť: 

- nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

- účastník prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

  

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph. D., MBA 
ředitel 


		2025-05-20T17:13:21+0200
	Ing. Evžen Martinec




